様式第１号－②

就職準備金貸付申請書

  年  月  日

社会福祉法人 香川県社会福祉協議会会長 様

就職準備金貸付を借り受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

※県社協記載欄 貸付番号及び貸付開始年月（記入不要）

貸付番号  貸付年月日 年  月  日

フ リ ガ ナ

申 請 者氏 名

(自署によること)
                ㊞

生 年 月 日   年  月  日（   歳） 性 別 男 ・ 女

申 請 者

住 所

〒   －

電 話 番 号  〔自宅〕（   ）   － 〔携帯〕   －    －

保育士登録日 年  月  日 保育士登録番号

勤 務 経 験

※該当番号に○

をしてください

１ 保育所  ２ 幼保連携型認定こども園  ３ 家庭的保育事業

４ 小規模保育事業  ５ 事業所内保育所  ６ 幼稚園  ７ 勤務経験なし

勤 務 先 の

施設・事業

※該当番号に○

をしてください

施設名

住 所

〒   －

１ 保育所              ９ 事業内保育所

２ 預かり保育を常時実施する幼稚園  10 病児保育事業（届出を行ったもの）

３ 認定こども園へ移行予定の幼稚園  11 一時預かり事業（届出を行ったもの）

４ 幼保連携型認定こども園      12 離島その他の地域において特例保育を実施する施設

５ ④以外の認定こども園       13 認可外保育施設のうち地方公共団体における

６ 家庭的保育事業            単独施策において保育を行っている施設

７ 小規模保育事業                    14 企業主導型保育事業

８ 居宅訪問型保育事業

雇 用 形 態  常勤 ・ 非常勤 勤務時間 時  分～ 時  分： 週／  日間勤務

借入希望金額 円（４０万円以内）

裏面につづく

【連帯保証人】

フ リ ガ ナ

生年月日

昭和

平成   年  月  日

（  歳） 氏 名

性  別 男  ・  女

申請者との関係

住 所
〒   －

電 話 番 号 〔自宅〕(   )   － 〔携帯〕   －    －

勤 務 先 名  職  種

雇 用 形 態
所得金額

（昨年１年間）

（注１）独立の生計を営む成年者の連帯保証人を立てること。

（注２）次の書類を添付すること。

①誓約書（様式第２号）

②申請者の保育士登録証の写し

※１ 旧姓の場合は、変更手続きを行った後の保育士登録証。

ただし、変更に時間を要する場合、変更手続き用紙の両面（裏面は領収書添付後）の写し

と、旧姓の保育士登録証の写しを提出すること。

※２ 保育士養成施設の卒業者にあっては、保育士登録済通知書（保育士登録年月日及び保育士

登録番号が記載されているものに限る。）をもってこれに代えることができる。

③申請者（申請者本人（抄本））及び連帯保証人の住民票（本籍地、マイナンバー不要）

④雇用証明書（様式第３号－②）

⑤就職準備金使途内訳書（様式第４号）

⑥経歴申出書（様式第５号）

⑦連帯保証人の所得を証明する書類（所得証明書等）

個人情報の取扱い同意について

私は、就職準備金貸付の利用に伴い、別紙「個人情報の取り扱いについて」により、貴協

議会における個人情報の取扱いについて理解しました。

私は、貴協議会が保有する個人情報について、別紙「個人情報の取扱いについて」並びに

香川県社会福祉協議会の規程に基づいて取り扱われることに同意します。

   年  月  日

            借入申込者                   ㊞